# Tituli Digestorum

*Incipit ex ordine liber TRIGESIMVS*

NONVS.

- I. De operis noui nuntiatione.
- II. De damno infecto, & de suggrundis, vel prōectionibus.
- III. De aqua, & aqua pluiae arcendae.
- IV. De publicanis, & vectigalibus, & commissis.
- V. De donationibus.
- VI. De mortis caussa donationibus, & capionibus.

*Explicit liber ex ordine Digestorum trigesimus nonus.*

*Incipit ex ordine liber QVADRATA-*

GESIMVS.

- I. De manumissionibus.
- II. De manumissis vindicta.
- III. De manumissionibus, quæ seruis ad vniuersitatem pertinentibus imponuntur.
- IV. De manumissis testamento.
- V. De fideicommissariis libertatibus.
- VI. De ademptione libertatis.
- VII. De statuliberis.
- VIII. Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt.
- IX. Qui & à quibus manumissi liberi non sunt, & ad legem Eliam Sentiam.
- X. De iure aureorum anulorum.
- XI. De natalibus restituendis.
- XII. De liberali causa.
- XIII. Quibus ad libertatem proclamare non licet.
- XIV. Si [libertus] ingenuus esse dicetur.
- XV. Ne de statu defunctoru post quinquenium queratur.
- XVI. De collusione detegenda.

*Explicit liber ex ordine Digestorum quadragesimus.*

*Incipit ex ordine liber QVADRAGE-*

SIMVS PRIMVS.

- I. De adquirendo rerum dominio.
- II. De adquirenda vel amittenda possessione.
- III. De usurpationibus & usucaptionibus.
- IV. Pro emptore.
- V. Pro hærede pro possessore.
- VI. Pro donato.
- VII. Pro derelicto.
- VIII. Pro legato.
- IX. Pro dote.
- X. Pro suo.

*Explicit liber ex ordine Digestorum quadragesimus primus.*

*Incipit ex ordine liber QVADRAGESI-*

MVS SECUNDVS.

- I. De re iudicata, & de effectu sententiarium, & de interlocutionibus.
- II. De confessis.
- III. De cessione bonorum.
- IV. Quibus ex causis in possessionem eatur.
- V. De rebus auctoritate iudicis possidendis seu vendundis.
- VI. De separationibus.
- VII. De curatore bonis dando.
- VIII. Quæ in fraudem creditorum facta sunt, vt restituantur.

*Explicit liber ex ordine Digestorum quadragesimus secundus.*

*Incipit ex ordine liber QVADRAGESI-*

MVS TERTIVS.

- I. De interdictis, sive extraordinariis actionibus, quæ pro his competunt.
- II. Quorum bonorum.
- III. Quod legatorum.
- IV. Ne vis fiat ei, qui in possessionem missus erit.
- V. De tabulis exhibendis.
- VI. Ne quid in loco sacro fiat.
- VII. De locis & itineribus publicis.
- VIII. Ne quid in loco publico vel itinere fiat.
- IX. De loco publico fruendo.
- X. De via publica, & si quid in ea factum esse dicatur.
- XI. De via publica & itinere publico reficiendo.
- XII. De fluminibus, ne quid in flumine publico ripâ eius fiat, quod peius nauigetur.
- XIII. Ne quid in flumine publico, [inve ripa eius] fiat quo aliter aqua fluat, atque ut priore æstate fluxit.